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Bodrum Loft 2026 Yaz Sezonuna Hazır: 

15 Mayıs’ta Yaşayan Bir Yaz Başlıyor 

Bodrum’un Demirbükü Koyu’nda doğayla uyumlu mimarisi ve yüksek standartlı yaşam 

yaklaşımıyla konumlanan Bodrum Loft gastronomide 5 güçlü markadan oluşan 

seçkisiyle yeni sezona giriyor. Ters Köşe, Loft Elia ve Papermoon Bodrum Loft rafine 

mutfak deneyimleri sunarken; The Pantry sağlıklı lezzetleriyle çeşitliliği artırıyor.  

Bu sezonun öne çıkan yeniliği olan Artsy ise Loft Elia Restaurant iş birliğiyle etkinlik 

kurgusunu genişleterek, gastronomi, müzik ve sosyal deneyimi bir araya getiren 

dinamik bir yapı sunuyor. Bu çok katmanlı yapı, Bodrum Loft’ta günün her saatine 

yayılan canlı ve sürekli dönüşen bir yaz ritmi yaratıyor. 

 

Doğayla uyumlu mimarisi, rafine yaşam anlayışı ve seçkin markalarıyla kısa sürede Bodrum’un en 

dikkat çeken destinasyonlarından biri haline gelen Bodrum Loft, 2026 yaz sezonuna yenilenen 

deneyim kurgusuyla giriyor. Akfen Holding’in prestijli yatırımlarından Bodrum Loft; bu yaz da 

yalnızca bir tatil değil, günün her anına yayılan bütüncül bir yaşam deneyimi sunmayı sürdürüyor. 

 

Bodrum Loft, 2026 yaz sezonuna gastronomi alanında 5 güçlü markadan oluşan seçkisiyle giriyor. 

Ters Köşe Restoran, Loft Elia Restoran ve Papermoon Bodrum Loft rafine mutfak deneyimleriyle 

misafirlerini ağırlamaya devam ederken; geçtiğimiz yıl bünyeye katılan The Pantry sağlıklı ve dengeli 

lezzetleriyle gastronomi çeşitliliğini artırıyor. Bu sezonun öne çıkan yeniliği olan Artsy ise Loft Elia 

Restaurant iş birliğiyle etkinlik kurgusunu genişleterek, gastronomi, müzik ve sosyal deneyimi bir araya 

getiren dinamik bir yapı sunuyor. Bu çok katmanlı yapı, Bodrum Loft’ta günün her saatine yayılan canlı 

ve sürekli dönüşen bir yaz ritmi yaratıyor. 

 

Bodrum Loft, bu yaz sezonuna güçlü gastronomi markalarını koruyarak ve yeni iş birlikleriyle deneyimini 

genişleterek giriyor. Ters Köşe Restoran, Loft Elia Restoran ve Papermoon Bodrum Loft gibi Bodrum 

Loft’un gastronomi dünyasını şekillendiren markalar yeni sezonda da misafirlerini ağırlamaya devam 

ederken; geçtiğimiz yıl bünyeye katılan The Pantry sağlıklı yaşam odaklı yaklaşımıyla yerini koruyor.  

 

GASTRONOMİ DENEYİMİ GÜÇLENİYOR 

 

Bodrum Loft’un gastronomi dünyası, bu sezon da güçlü markalarıyla öne çıkıyor. Ters Köşe Bodrum 

Loft, Haziran ve Temmuz aylarında düzenlenecek fasıl geceleri, Greek Night ve karaoke 

etkinlikleriyle eğlenceyi gastronomiyle bir araya getirirken; Loft Elia Restoran ve Papermoon Bodrum 

Loft, sezon boyunca rafine mutfak deneyimleriyle misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. 

 

Sağlıklı ve dengeli beslenme yaklaşımıyla dikkat çeken The Pantry ise glutensiz, rafine şekersiz ve 

katkı maddesi içermeyen ürünlerle hazırladığı menüsüyle Bodrum Loft’ta iyi yaşamı destekleyen 

lezzetler sunuyor. 

 

 



  

 

 

İLGİ GÖREN WELLNESS ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR 

 

Bodrum Loft, geçen sezon hayata geçirdiği ve çok ilgi gören wellness programını 2026'da daha da 

genişleterek sürdürüyor.  

 

Geçen yıl düzenlenen ve yoğun ilgi gören program kapsamında; terapötik yoga, sound healing 

seansları ve Demirbükü Koyu’nun berrak sularında gerçekleştirilen SUP Yoga etkinlikleri öne çıktı. 

Doğal objelerle öz ifadeyi merkeze alan sanat terapi atölyeleri, bitki ilmi, tütsü ve aromaterapötik 

parfüm çalışmaları ile theta healing sohbetleri programın dikkat çeken deneyimleri arasında yer aldı. 

Fitness, yoga, sound healing ve beslenmeyi bir araya getiren üç günlük retreat kampı ise 

katılımcılardan yoğun ilgi gördü. 

 

Tüm bu etkinlikler 2026 sezonunda da devam edecek; 4-7 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek 

Free Your Soul Yoga Retreat ise yeni sezonu açan ilk büyük program olarak öne çıkıyor. 

 

AİLELERE ÖZEL: ÇOCUK GELİŞİM PROGRAMLARI 

 

Bodrum Loft, 2026 sezonunda aile segmentine yönelik deneyimini iki ayrı program üzerinden 

güçlendiriyor. Glee, çocuklar için oyun ve yaratıcılığı merkezine alan bir kids club deneyimi sunarken, 

ebeveynlere de doğayla iç içe, huzurlu bir yaşam alanı vadediyor.  

 

Londra merkezli Richer Education iş birliğiyle hayata geçirilen Kidz Abroad programı ise bilim, 

teknoloji, sanat ve sporu kapsayan uluslararası müfradatıyla çocuklara tatil döneminde çok yönlü bir 

gelişim imkânı sunuyor. Bu yapı, Bodrum Loft’u yalnızca dinlenmek değil, aynı zamanda anlamlı bir aile 

deneyimi yaşamak isteyen misafirler için Ege’nin en öne çıkan destinasyonlarından biri konumuna 

taşıyor. 

 

Bodrum Loft’ta 2026 yaz sezonunda Temmuz ve Ağustos aylarında Glee, 8 ay–8 yaş arası çocuklarla; 

Kidz Abroad programı ise 8–15 yaş aralığındaki çocuklarla bir araya gelecek. 

Bodrum Loft Konaklama: 

Bodrum Loft, her yıl olduğu gibi bu yıl da misafirlerine sürdürülebilir lüks anlayışı ile eşsiz bir tatil 

deneyimi sunmaya hazırlanıyor. 36 villadan oluşan Bodrum Loft’ta, hem oda ve suite hem de villa 

konsepti şeklinde konaklamak mümkün. Bodrum Loft bu konsepti yıllardır sürdürerek farklı tiplerdeki 

konaklama seçenekleri sunarak Bodrum'da turizmi beş aya yayma geleneğini sürdürüyor. 

 

Villalar, uzun dönem konaklayan misafirler tarafından kullanılmadıkları zamanlarda Bodrum Loft'un 

benzersiz rezervasyon sistemi üzerinden başka misafirlere konaklama seçenekleriyle sunuluyor. Bodrum 

Loft villaları ayrıca haftalık ve iki haftalık kısa dönem konaklama seçenekleriyle daha geniş bir kitleye 

ulaşmayı hedefliyor. Bunun yanı sıra belirli aylarda günlük konaklama imkânı da sunuluyor. 

 

The Times, Tatler, Vanity Fair, Conde Nast Traveller, Time, The Telegraph, Forbes, Robb Report ve BOAT 

International gibi prestijli yayınlarda yer alan Bodrum Loft, Bodrum’un global turizmdeki konumunu 

güçlendiren önemli destinasyonlardan biri olarak dikkat çekmektedir. 

 

 

 



  

 

 

 

Bodrum Loft 

Web: https://www.bodrumloft.com.tr/ 

Instagram: https://www.instagram.com/bodrumloft/ 

  

Loft Elia Restaurant 

Instagram: https://www.instagram.com/loftelia/ 

  

Paper Moon Bodrum Loft 

Instagram: https://www.instagram.com/papermoontr/ 

 

The Pantry Bodrum: 

Instagram: https://www.instagram.com/thepantryistanbul/ 

 

Artsy Bodrum Loft: 

Instagram: https://www.instagram.com/artsy.bodrumloft/ 

 

Ters Köşe Restoran: 

Instagram: https://www.instagram.com/terskoserestaurant/ 
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